
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 16.maijā  Nr. 313 
 

Par adreses piešķiršanu vasarnīcai 

Baltās kāpas ielā 29, Jūrmalā 

(protokols Nr.11, 27.punkts) 

 

Izskatot Valsts Zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2010.gada 19.augusta 

vēstuli Nr.10-03-12/152 par adrešu piešķiršanu ēkām, kuras atrodas uz zemes vienības 

Baltās kāpas ielā 29, korpuss 2, Jūrmalā, Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļa 

konstatē: 

Uz zemes vienības Baltās kāpas ielā 29, Jūrmalā, ar kadastra apzīmējumu 1300 

001 1208 atrodas divas vasarnīcas ar kadastra apzīmējumiem 1300 001 1201 194 un 1300 

001 1201 431, kurām saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes  2008.gada 22.maija lēmumu 

Nr.424 „Par adreses noteikšanu vasarnīcai un palīgēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 29” 

nav piešķirtas atsevišķas adreses. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Likvidēt adresi vasarnīcai ar kadastra apzīmējumu 1300 001 1201 431 Baltās kāpas 

ielā 29, korpuss 2, Jūrmalā un piešķirt adresi Baltās kāpas ielā 29, Jūrmalā. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Antonijas ielā 6 viena 

mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  J.Visockis 

 


